

No. 014/BTEK-IDX/III/2016

Jakarta, 11 Maret 2016

Kepada Yang Terhormat: **DIREKSI PT. BURSA EFEK INDONESIA**Gedung Bursa Efek Indonesia Tower I

Jl. Jend. Sudirman Kav. 52-53

Jakarta, 12190

Perihal : Pemberitahuan Rencana Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT. Bumi Teknokultura Unggul, Tbk.

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan pemberitahuan mengenai rencana PT. Bumi Teknokultura Unggul, Tbk. (untuk selanjutnya disebut sebagai "**Perseroan**") untuk mengadakan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa (untuk selanjutnya disebut sebagai "**RUPSLB**") yang akan diselenggarakan pada:

Hari & Tanggal

Rabu, 27 April 2016

Waktu Tempat Pukul 10.00 WIB s/d selesai Akan ditentukan kemudian

Agenda RUPSLB:

- Persetujuan rencana pengambilalihan saham Golden Harvest Cocoa PTE. LTD., yang merupakan pihak terafiliasi dan merupakan transaksi material dengan nilai transaksi lebih dari 50% dari ekuitas Perseroan sebagaimana dimaksud dalam peraturan BAPEPAM-LK Nomor IX.E.1 dan peraturan BAPEPAM-LK Nomor IX.E.2.:
- 2. Persetujuan rencana pengambilalihan saham atas Perseroan melalui mekanisme Penawaran Umum Terbatas Perseroan dengan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu:
- 3. Persetujuan perubahan kegiatan usaha utama untuk disesuaikan dengan pelaksanaan pengambilalihan Golden Harvest Cocoa PTE. LTD., sebagaimana dimaksud dalam peraturan BAPEPAM-LK Nomor IX.E.2.

Perseroan akan mengiklankan pemberitahuan/pengumuman rencana penyelenggaraan RUPSLB di surat kabar yang berperedaran nasional pada hari Senin, tanggal 21 Maret 2016. Selanjutnya, panggilan/undangan kepada para

PT. Bumi Teknokultura Unggul, Tbk.

[•] Komplek Rukan Permata Senayan Blok E No. 38 - Jl. Tentara Pelajar - Jakarta Selatan 12210 - Indonesia - P: (62-21) 5794 0929 - F: (62-21) 5794 0930

[•] Jl. Permata Hijau Blok AA No. 1 - Grogol Utara - Kebayoran Lama - Jakarta Selatan 12210 - Indonesia - P: (62-21) 5300 700 - F: (62-21) 5365 3136 Website: btekforestestate.com

pemegang saham Perseroan untuk menghadiri RUPSLB akan diiklankan dalam surat kabar yang berperedaran nasional pada hari Selasa, tanggal 5 April 2016.

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT. Bumi Teknokultura Unggul, Tbk.

ARI SUTANTO Direktur Utama

Bi